
Premio Mantova 2022 - Nuvolari 130 anni - PROLOGO

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

Prolog. 1 MANTOVA - Sparafucile 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 22 19:00
Start 3,10 3,10 3,10 22
Stop 0,05 3,15 3,15 22
Start 0,00 3,15 3,15 22
Stop 0,06 3,21 3,21 22
Start 0,00 3,21 3,21 22
Stop 0,11 3,32 3,32 22
Start 0,00 3,32 3,32 22
Stop 0,11 3,43 3,43 22
Start 0,00 3,43 3,43 22
Stop 0,14 3,57 3,57 22

2 MANTOVA - Piazza Castello 4,33 7,90 7,90 0:22 0:22 0:22 22 19:22

15 settembre 2022

SET CO PC PM CT LOCALITA'
DISTANZE TEMPI MEDIE

PC1 00:12 15Viale Tè  1

PC2 00:11 19

PC3 00:24 16

Viale Tè  2

Viale Tè  3

PC4 00:22 18

PC5 00:20 25

Viale Tè  4

Viale Tè  5



Gran Premio Nuvolari - 1° Giornata"

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

1 MANTOVA - Piazza Sordello 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 46 10:45

Start 2,95 2,95 2,95 46

Stop 0,17 3,12 3,12 46

Start 0,00 3,12 3,12 46

Stop 0,10 3,22 3,22 46

Start 0,00 3,22 3,22 46

Stop 0,25 3,47 3,47 46

Start 0,00 3,47 3,47 46

Stop 0,18 3,65 3,65 46

Start 0,00 3,65 3,65 46

Stop 0,25 3,90 3,90 46

Start 0,00 3,90 3,90 46

Stop 0,18 4,08 4,08 46

Start 11,39 15,47 15,47 46

Stop 0,23 15,70 15,70 46

Start 0,00 15,70 15,70 46

Stop 0,34 16,04 16,04 46

Start 0,00 16,04 16,04 46

Stop 0,21 16,25 16,25 46

Start 29,65 45,90 45,90 46

Stop 0,08 45,98 45,98 46

Start 0,00 45,98 45,98 46

Stop 0,13 46,11 46,11 46

Start 0,00 46,11 46,11 46

Stop 0,17 46,28 46,28 46

1 CAPAGNOLA EMILIA 0,07 46,35 46,35 1:00 1:00 1:00 46 11:45

AUTODROMO DI MODENA 30,17 76,52 76,52 0:40 1:40 1:40 46 12:25

AUTODROMO DI MODENA 30 0,00 76,52 76,52 0:30 2:10 2:10 46 12:55

2 AUTODROMO DI MODENA 0,00 76,52 76,52 0:00 2:10 2:10 46 12:55

AUTODROMO DI MODENA 0,00 0,00 76,52 0:00 0:00 2:10 39 12:55

Start 0,05 0,05 76,57 39

Stop 0,39 0,44 76,96 39

Start 0,00 0,44 76,96 39

Stop 0,52 0,96 77,48 39

Start 0,00 0,96 77,48 39

Stop 0,52 1,48 78,00 39

Start 0,00 1,48 78,00 39

Stop 0,17 1,65 78,17 39

SET CO PC CT LOCALITA'
DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

1 Circuito Nuvolari, Mantova 1 00:24 25

2 Circuito Nuvolari, Mantova 2 00:13 26

16 settembre 2022

5 Circuito Nuvolari, Mantova 5 00:40 22

6 Circuito Nuvolari, Mantova 6 00:27 24

3 Circuito Nuvolari, Mantova 3 00:36 25

4 Circuito Nuvolari, Mantova 4 00:30 21

9 Borgoforte 3 00:27 28

10 Campagnola 1 00:14 20

7 Borgoforte 1 00:29 28

8 Borgoforte 2 00:43 28

11 Campagnola 2 00:22 21

12 Campagnola 3 00:30 20

15 Autodromo di Modena 3 00:46 40

16 Autodromo di Modena 4 00:20 30

13 Autodromo di Modena 1 00:40 35

14 Autodromo di Modena 2 00:48 39

1



Start 0,00 1,65 78,17 39

Stop 0,30 1,95 78,47 39

Start 60,11 62,06 138,58 39

Stop 8,76 70,82 147,34 39

2 PIANORO 14,04 84,86 161,38 2:11 2:11 4:21 39 15:06

Start 8,72 93,58 170,10 39

Stop 1,42 95,00 171,52 39

Start 0,00 95,00 171,52 39

Stop 0,51 95,51 172,03 39

Start 0,00 95,51 172,03 39

Stop 1,51 97,02 173,54 39

Start 0,00 97,02 173,54 39

Stop 1,82 98,84 175,36 39

Start 10,01 108,85 185,37 39

Stop 1,68 110,53 187,05 39

Start 0,00 110,53 187,05 39

Stop 0,69 111,22 187,74 39

Start 0,00 111,22 187,74 39

Stop 2,39 113,61 190,13 39

Start 4,51 118,12 194,64 39

Stop 6,24 124,36 200,88 39

3 IMOLA 26,29 150,65 227,17 1:41 3:52 6:02 39 16:47

IMOLA 0,00 0,00 227,17 0:00 0:00 6:02 40 16:47

Start 0,66 0,66 227,83 40

Stop 0,82 1,48 228,65 40

Start 0,00 1,48 228,65 40

Stop 1,55 3,03 230,20 40

Start 0,00 3,03 230,20 40

Stop 0,52 3,55 230,72 40

Start 0,00 3,55 230,72 40

Stop 0,61 4,16 231,33 40

Start 0,00 4,16 231,33 40

Stop 0,49 4,65 231,82 40

Start 18,69 23,34 250,51 40

Stop 5,93 29,27 256,44 40

Start 13,97 43,23 270,40 40

Stop 5,01 48,24 275,41 40

3 PREDAPPIO 23,67 71,91 299,08 1:48 1:48 7:50 40 18:35

Start 0,74 72,65 299,82 40

Stop 0,86 73,51 300,68 40

Start 0,00 73,51 300,68 40

Stop 0,35 73,86 301,03 40

18 Zena 1 03:09 27

19 Zena 2 01:13 25

17 Autodromo di Modena 5 00:27 40

1 Mongardino (2 rilevamenti) 34

22 Bisano 1 03:44 27

23 Bisano 2 01:35 26

20 Zena 3 03:14 28

21 Zena 4 04:02 27

24 Bisano 3 05:30 26

2 Sassoleone (2 rilevamenti) 34

27 Autodromo di Imola 3 00:46 40

28 Autodromo di Imola 4 00:54 40

25 Autodromo di Imola 1 01:13 40

26 Autodromo di Imola 2 02:19 40

00:42 30

4 Monte Trebbio (2 rilevamenti) 36

29 Autodromo di Imola 5 00:44 40

3 Riolo Terme (2 rilevamenti) 37

2

3

30 Rocca delle Caminate 1 01:54 27

31 Rocca delle Caminate 2



Start 0,00 73,86 301,03 40

Stop 0,91 74,77 301,94 40

Start 0,00 74,77 301,94 40

Stop 0,91 75,68 302,85 40

4 CESENATICO 43,93 119,61 346,78 1:11 2:59 9:01 40 19:46

CESENATICO (0,00) (0,00) (346,78) 0:00 0:00 9:01 45 19:46

CESENATICO - Hotel Leonardo da Vinci (1,85) (1,85) (348,63) 0:02 0:02 9:03 45 19:48

CESENATICO - Hotel Leonardo da Vinci 60 (0,00) (1,85) (348,63) 1:00 1:02 10:03 45 20:48

(24,78) (26,63) (373,41) 0:34 1:36 10:37 45 21:22RIMINI - Piazzale Federico Fellini

Trasferimento

32 Rocca delle Caminate 3 01:57 28

33 Rocca delle Caminate 4 02:01 27



Gran Premio Nuvolari - 2° Giornata"

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

5 RIMINI - Piazzale Federico Fellini 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 40 7:00

Start 31,67 31,67 31,67 40

Stop 0,84 32,51 32,51 40

Start 0,00 32,51 32,51 40

Stop 1,09 33,60 33,60 40

Start 0,00 33,60 33,60 40

Stop 0,92 34,52 34,52 40

Start 0,00 34,52 34,52 40

Stop 0,33 34,85 34,85 40

Start 0,00 34,85 34,85 40

Stop 0,92 35,77 35,77 40

Start 28,81 64,58 64,58 40

Stop 1,67 66,25 66,25 40

Start 0,00 66,25 66,25 40

Stop 1,39 67,64 67,64 40

Start 0,00 67,64 67,64 40

Stop 1,22 68,86 68,86 40

Start 0,00 68,86 68,86 40

Stop 0,55 69,41 69,41 40

Start 0,00 69,41 69,41 40

Stop 0,54 69,95 69,95 40

Start 0,00 69,95 69,95 40

Stop 0,93 70,88 70,88 40

Start 14,78 85,66 85,66 40

Stop 3,92 89,58 89,58 40

Start 2,30 91,88 91,88 40

Stop 3,75 95,63 95,63 40

4 STIA 26,66 122,29 122,29 3:03 3:03 3:03 40 10:03

Start 0,23 122,52 122,52 40

Stop 0,69 123,21 123,21 40

Start 0,00 123,21 123,21 40

Stop 0,37 123,58 123,58 40

Start 0,00 123,58 123,58 40

Stop 0,41 123,99 123,99 40

Start 0,00 123,99 123,99 40

Stop 0,30 124,29 124,29 40

17 settembre 2022

DISTANZE TEMPI MEDIE
SET CO PC CT LOCALITA'PM

34 Santa Maria in Riopetra 1 01:34 32

35 Santa Maria in Riopetra 2 01:52 35

33

37 Santa Maria in Riopetra 4 00:40 29

42 Quarto 4 01:06 30

36 Santa Maria in Riopetra 3 01:40

38 Santa Maria in Riopetra 5 01:43 32

39 Quarto 1 02:38 38

43 Quarto 5 01:00 32

40 Quarto 2 02:11 38

41 Quarto 3 01:55 38

6 Passo Mandrioli - Badia Pretaglia

44 Quarto 6 01:41 33

5 Bagno di Romagna  - Passo Mandrioli 36

46 Scarpaccia 2 00:44 30

47 Scarpaccia 3 00:46 32

37

45 Scarpaccia 1 01:15 33

48 Scarpaccia 4 00:38 28

4



Start 0,00 124,29 124,29 40

Stop 0,38 124,67 124,67 40

Start 0,00 124,67 124,67 40

Stop 0,67 125,34 125,34 40

Start 24,87 150,21 150,21 40

Stop 0,43 150,64 150,64 40

Start 0,00 150,64 150,64 40

Stop 1,18 151,82 151,82 40

Start 0,00 151,82 151,82 40

Stop 0,77 152,59 152,59 40

Start 0,00 152,59 152,59 40

Stop 1,26 153,85 153,85 40

Start 0,00 153,85 153,85 40

Stop 0,67 154,52 154,52 40

Start 0,00 154,52 154,52 40

Stop 1,84 156,36 156,36 40

Start 23,54 179,90 179,90 40

Stop 0,45 180,35 180,35 40

Start 0,00 180,35 180,35 40

Stop 0,36 180,71 180,71 40

Start 0,00 180,71 180,71 40

Stop 0,44 181,15 181,15 40

Start 0,00 181,15 181,15 40

Stop 1,05 182,20 182,20 40

Start 0,00 182,20 182,20 40

Stop 1,51 183,71 183,71 40

Start 0,00 183,71 183,71 40

Stop 1,64 185,35 185,35 40

Start 26,72 212,07 212,07 40

Stop 5,92 217,99 217,99 40

BORGO SCOPETO 4,66 222,65 222,65 2:31 5:34 5:34 40 12:34

Borgo Scopeto Relais          min: 45 0,25 222,90 222,90 0:45 6:19 6:19 40 13:19

6 PIEVASCIATA 2,59 225,49 225,49 0:04 6:23 6:23 40 13:23

PIEVASCIATA 0,00 0,00 225,49 0:00 0:00 6:23 40 13:23

Start 11,72 11,72 237,21 40

Stop 6,50 18,22 243,71 40
5 MONTEVARCHI 12,93 31,15 256,64 0:47 0:47 7:10 40 14:10

Start 42,70 73,85 299,34 40
Stop 1,10 74,95 300,44 40
Start 0,00 74,95 300,44 40
Stop 0,77 75,72 301,21 40
Start 0,00 75,72 301,21 40
Stop 0,52 76,24 301,73 40

50 Scarpaccia 6 01:13 33

51 Saltino 1 01:10 22

49 Scarpaccia 5 00:42 32

54 Saltino 4 02:17 33

55 Saltino 5 01:20 30

52 Saltino 2 01:58 36

53 Saltino 3 01:21 34

58 Lucolena 2 00:48 27

59 Lucolena 3 00:54 29

56 Saltino 6 03:09 35

57 Lucolena 1 00:55 29

7 Vagliagli  (2 rilevamenti) 28

60 Lucolena 4 01:58 32

61 Lucolena 5 02:39 34

62 Lucolena 6 02:48 35

37

63 Falciano 1 02:03 32

8 Gaiole  (2 rilevamenti)

30

65 Falciano 3 00:58 32

64 Falciano 2 01:32

4

5



Start 0,00 76,24 301,73 40
Stop 0,58 76,82 302,31 40
Start 0,00 76,82 302,31 40
Stop 1,33 78,15 303,64 40
Start 0,00 78,15 303,64 40
Stop 1,67 79,82 305,31 40
Start 15,48 95,30 320,79 40
Stop 5,25 100,55 326,04 40

7 PIEVE SANTO STEFANO 3,37 103,92 329,41 1:49 2:36 8:59 40 15:59
PIEVE SANTO STEFANO 0,00 0,00 329,41 0:00 0:00 8:59 40 15:59

Start 1,43 1,43 330,84 40
Stop 2,06 3,49 332,90 40
Start 0,00 3,49 332,90 40
Stop 1,80 5,29 334,70 40
Start 0,00 5,29 334,70 40
Stop 0,97 6,26 335,67 40
Start 0,00 6,26 335,67 40
Stop 0,13 6,39 335,80 40
Start 0,00 6,39 335,80 40
Stop 2,74 9,13 338,54 40
Start 0,00 9,13 338,54 40
Stop 1,37 10,50 339,91 40
Start 62,54 73,04 402,45 40
Stop 0,72 73,76 403,17 40
Start 0,00 73,76 403,17 40
Stop 0,68 74,44 403,85 40
Start 0,00 74,44 403,85 40
Stop 0,41 74,85 404,26 40
Start 0,00 74,85 404,26 40
Stop 0,14 74,99 404,40 40
Start 0,00 74,99 404,40 40
Stop 1,14 76,13 405,54 40
Start 0,00 76,13 405,54 40
Stop 0,56 76,69 406,10 40

6 SAN MARINO - Piazza della Libertà 6,53 83,22 412,63 2:05 2:05 11:04 40 18:04
8 RIMINI GROS 24,73 107,95 437,36 0:37 2:42 11:41 40 18:41

Trasferimento RIMINI GROS (0,00) (0,00) (437,36) 0:00 0:00 11:41 35 18:41

RIMINI - Piazza Tre Martiri (3,30) (3,30) (440,66) 0:06 0:06 11:47 35 18:47

RIMINI - Piazzale Federico Fellini (2,45) (5,75) (443,11) 0:04 0:10 11:51 35 18:51

66 Falciano 4

68 Falciano 6

01:05 32

67 Falciano 5 02:16 35

02:56 34

9 Caprese Michelangelo (2 rilevamenti) 37

20

73 Pieve Santo Stefano - Passo Viamaggio 5 04:41 35

6

69 Pieve Santo Stefano - Passo Viamaggio 1 03:31 35

70 Pieve Santo Stefano - Passo Viamaggio 2 03:05 35

71 Pieve Santo Stefano - Passo Viamaggio 3 01:39 35

72 Pieve Santo Stefano - Passo Viamaggio 4 00:23

78 Repubblica di San Marino 4 00:24 21

79 Repubblica di San Marino 5 01:57 35

77 Repubblica di San Marino 3 00:42 35

74 Pieve Santo Stefano - Passo Viamaggio 6 02:20

80 Repubblica di San Marino 6 00:57 35

35

76 Repubblica di San Marino 2 01:09 35

35

75 Repubblica di San Marino 1 01:14



Gran Premio Nuvolari - 3° Giornata"

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

9 RIMINI - Piazzale Federico Fellini 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 43 7:00

Start 0,21 0,21 0,21 43

Stop 0,22 0,43 0,43 43

Start 0,00 0,43 0,43 43

Stop 0,14 0,57 0,57 43

Start 0,00 0,57 0,57 43

Stop 0,26 0,83 0,83 43

Start 41,79 42,62 42,62 43

Stop 6,86 49,48 49,48 43

7 MELDOLA 6,42 55,90 55,90 1:18 1:18 1:18 43 8:18

Start 2,79 58,69 58,69 43

Stop 1,58 60,27 60,27 43

Start 0,00 60,27 60,27 43

Stop 1,63 61,90 61,90 43

Start 0,00 61,90 61,90 43

Stop 0,93 62,83 62,83 43

Start 0,00 62,83 62,83 43

Stop 1,24 64,07 64,07 43

Start 0,00 64,07 64,07 43

Stop 1,50 65,57 65,57 43

Start 0,00 65,57 65,57 43

Stop 0,36 65,93 65,93 43

Start 39,92 105,85 105,85 43

Stop 0,05 105,90 105,90 43

Start 0,00 105,90 105,90 43

Stop 0,05 105,95 105,95 43

Start 0,00 105,95 105,95 43

Stop 0,05 106,00 106,00 43

8 LUGO 19,16 125,16 125,16 1:37 2:55 2:55 43 9:55

9 CONSELICE 15,76 140,92 140,92 0:22 3:17 3:17 43 10:17

Start 22,55 163,47 163,47 43

Stop 2,70 166,17 166,17 43

Start 0,00 166,17 166,17 43

Stop 0,28 166,45 166,45 43

Start 0,00 166,45 166,45 43

Stop 1,32 167,77 167,77 43

18 settembre 2022

SET CO PC CT LOCALITA'
DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

89 Meldola - Rocca delle Caminate 6 00:51 25

81 Rimini Lungomare 1 00:28 28

82 Rimini Lungomare 2 00:16 30

83 Rimini Lungomare 3 00:34 27

10 Bertinoro (2 rilevamenti) 35

84 Meldola - Rocca delle Caminate 1 02:42 35

86 Meldola - Rocca delle Caminate 3 01:35 35

91 Faenza 2 00:15 12

85 Meldola - Rocca delle Caminate 2 02:47 35

87 Meldola - Rocca delle Caminate 4 02:07 35

88 Meldola - Rocca delle Caminate 5 02:34 35

92 Faenza 3 00:11 16

90 Faenza 1 00:11 16

95 Consandolo - Ospital Monacale 3 02:15 35

93 Consandolo - Ospital Monacale 1 04:37 35

94 Consandolo - Ospital Monacale 2 00:33 30

7



Start 0,00 167,77 167,77 43

Stop 0,38 168,15 168,15 43

Start 0,00 168,15 168,15 43

Stop 0,37 168,52 168,52 43

10 Ferrara - Piazza Ariostea 32,03 200,55 200,55 1:23 4:40 4:40 43 11:40

Ferrara - Piazza Ariostea 0,00 0,00 200,55 0:00 0:00 4:40 48 11:40

Start 1,09 1,09 201,64 48

Stop 0,22 1,31 201,86 48

Start 0,00 1,31 201,86 48

Stop 0,15 1,46 202,01 48

Start 0,00 1,46 202,01 48

Stop 0,12 1,58 202,13 48

10 BONDENO 20,09 21,67 222,22 0:27 0:27 5:07 48 12:07

11 POGGIO RUSCO 30,43 52,10 252,65 0:38 1:05 5:45 48 12:45

12 REVERE 11,35 63,45 264,00 0:14 1:19 5:59 48 12:59

CASTEL D'ARIO 26,41 89,86 290,41 0:33 1:52 6:32 48 13:32

Break Castello di Ario         min: 45 0,00 89,86 290,41 0:45 2:37 7:17 48 14:17

11 CASTEL D'ARIO 0,00 89,86 290,41 0:00 2:37 7:17 48 14:17

CASTEL D'ARIO 0,00 0,00 290,41 0:00 0:00 7:17 48 14:17

12 MANTOVA - Sparafucile 15,10 15,10 305,51 0:19 0:19 7:36 48 14:36

MANTOVA - Sparafucile (0,00) (0,00) (305,51) 0:00 0:00 7:36 30 14:36

MANTOVA - Piazza Sordello (3,15) (3,15) (308,66) 0:06 0:06 7:42 30 14:42

GPN 2022

1° TAPPA - 16 settembre [km] 346,78 [hh:mm] 9: 01

2° TAPPA - 17 settembre [km] 437,36 [hh:mm] 11: 41

3° TAPPA - 18 settembre [km] 305,51 [hh:mm] 7: 36

Totale* [km] 1089,65 [hh:mm] 28:18

*Esclusi trasferimenti

Distanze Tempi

96 Consandolo - Ospital Monacale 4 00:45 30

23

17

97 Consandolo - Ospital Monacale 5 00:44 30

9

Trasferimento

8

98 Ferrara - Via Orlando Furioso 1 00:34

99 Ferrara - Via Orlando Furioso 2 00:31

100 Ferrara - Via Orlando Furioso 3 00:21 20
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